

Rzeszów, dnia 20 maja 2024 r.

Sygn. akt XI Ns 1/23

OGŁOSZENIE

Sąd Rejonowy w Rzeszowie Wydział XI Cywilny informuje, iż w sprawie prowadzonej pod sygnaturą akt XI Ns 1/23 wydał postanowienie zezwalające wnioskodawczyni Danucie Wąsacz na złożenie do depozytu sądowego wraz ze zrzeczeniem się uprawnienia do odebrania ich z powrotem:

- 1) kwoty 3.500,00 zł (trzy tysiące pięćset złotych 00/100) tytułem wierzytelności zabezpieczonej hipoteką umowną zwykłą o sumie 3.500,00 zł (trzy tysiące pięćset złotych 00/100) na rzecz Galicyjskiego Trustu Kapitałowo-Inwestycyjnego S.A. w Rzeszowie, wpisaną w dziale IV księgi wieczystej nr RZ2Z/00026222/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie (hipoteka numer 1), z zaznaczeniem, iż kwota ta będzie wydana z należnym oprocentowaniem dla pomocniczego rachunku bankowego – konta sum depozytowych prowadzonego dla Sądu Rejonowego w Rzeszowie, po potrąceniu kosztów związanych z prowadzeniem rachunku, Galicyjskiemu Trustowi Kapitałowo-Inwestycyjnemu S.A. w Rzeszowie albo jej następcom prawnym,
- 2) kwoty 6.000,00 zł (sześć tysięcy złotych 00/100) tytułem wierzytelności zabezpieczonej hipoteką umowną zwykłą o sumie 6.000,00 zł (sześć tysięcy złotych 00/100) na rzecz Galicyjskiego Trustu Kapitałowo-Inwestycyjnego S.A. w Rzeszowie, wpisaną w dziale IV księgi wieczystej nr RZ2Z/00026222/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie (hipoteka numer 2), z zaznaczeniem, iż kwota ta będzie wydana z należnym oprocentowaniem dla pomocniczego rachunku bankowego – konta sum depozytowych prowadzonego dla Sądu Rejonowego w Rzeszowie, po potrąceniu kosztów związanych z prowadzeniem rachunku, Galicyjskiemu Trustowi Kapitałowo-Inwestycyjnemu S.A. w Rzeszowie albo jej następcom prawnym.

Wzywa się osoby uprawnione do odbioru świadczenia złożonego do depozytu sądowego, aby zgłosiły się w terminie trzech lat od ogłoszenia niniejszego wezwania celem odbioru depozytu. Jednocześnie Sąd informuje, iż nieodebranie depozytu we wskazanym terminie skutkuje orzeczeniem o likwidacji depozytu i przejściem jego przedmiotu na własność Skarbu Państwa.



Referendarz sądowy
Paweł Mazur